
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2015年8月31日小计） 4,191.15      

1 2015-09-03 小雨参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,211.15      

2 2015-09-03 东东2人参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 40.00           4,251.15      

3 2015-09-03 宋芳参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,271.15      

4 2015-09-03 阳光小白参加苏州吴中“环太湖”国际竞走和行走赛报名费 20.00           4,291.15      

5 2015-09-10 cici购买T恤一件 30.00           4,321.15      

6 2015-09-21 2015-007 9.26“环太湖”国际竞走和行走徒步贴 383.00         3,938.15      

7 2015-09-22 2015-008 9.26“环太湖”国际竞走和行走纹身贴 75.00           3,863.15      

8 2015-09-30 团队帐户余额宝收益 10.68           3,873.83      

2015-9-30 本期合计 140.68         458.00         3,873.83      

前期合计 6,710.58      6,099.01      

2015-9-30 当前累计 6,851.26      6,557.01      3,873.83      

***前期合计指2015/1/1—2015/8/31日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2015年9月30日苏州团队账户共计结余：￥3873.83元，由苏州团队财务保管。
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